
Opština Bosansko Grahovo 
Izvršenje budžeta 
Fiskalna godina: 2007 
Od datuma: 01.01.2007 do datuma: 30.06.2007 
Uključeni proknjiženi i neproknjiženi nalozi 

Opis 

Ukupni prihodi i kapitalni primici 
po kontima 

Org. jed. / Inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

Konto / Funkcija 

700000+810000 

700000 

710000 

711000 

711100 

711110 

711113 711115 

711900 

711910 

713000 

713100 

713110 

713111 713113 

714000 

714100 

714110 

714111 

714130 

714131 714132 

715000 

715100 

715120 

715129 

717000 

717100 

717130 

717131 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

PRIHODI 

PRIHODI OD POREZA 

Porezi na dobit pojedinaca i poduzeća 

Porezi na dobit pojedinaca 

Porezi na dobit građana 

Porez na osnovu autorskih prava, 

Porez na prihod od imovine i 

Ostali porezi na dobit pojedinaca i 

Ostali porezi na dobit pojedinaca i 

Porezi na plaće i radnu snagu 

Porezi na plaće 

Porezi na plaće 

Porez na plaću i druga lična primanja 

Porez na dodatna primanja 

Porez na imovinu 

Porez па i m o v i n u  

Stalni porezi na imovinu 

Porez na imovinu 

Porez na financijske i kapitalne 

Porez na promet nepokretnosti od 

Porez na promet nepokretnosti od 

Domači porezi na dobra i usluge 

Porezi na prodaju dobara i usluga, 

Porez na promet uvoznih proizvoda 

Kaznena kamata 

Prihodi od indirektnih poreza koji 

Prihodi od indirektnih poreza koji 

Prihodi od indirektnih poreza koji 

Prihodi od indirektnih poreza koji 

 

Planirano Izvršenje 

703.457,46 266.208,11 

653.457,46 266 208,11 

182.990,00 130.234,60 

2.600,00 125,19 

2.000,00 125,19 

2.000,00 125,19 

500,00 97,50 

1.500,00 8,93 

600,00 0,00 

600,00 0,00 

40.000,00 13.821,83 

40.000,00 13.821,83 

40 000.00 13.821,83 

26 800.00 7 481,92 

13.200,00 6 339,91 

4 000,00 6.705,44 

4.000,00 6 705,44 

900,00 550,00 

900,00 550,00 

3 100,00 6 155,44 

1.100,00 6.155,44 

2.000,00 0,00 

70,00 632,16 

70,00 632,16 

70,00 0,00 

70,00 0,00 

126.000,00 106 551,65 

126.000,00 106 551,65 

6.000,00 4.818,58 

6.000,00 4.818,58 

 

lndex Odstupanje 

37,84% 437.249,35 

40,74% 387.249,35 

71,17% 52.755,40 

4,82% 2.474,81 

6,26% 1.874,81 

6,26% 1.874,81 

19,50% 402,50 

0,60% 1.491.07 

0,00% 600,00 

0,00% 600,00 

34,55% 26.178,17 

34,55% 26.178,17 

34,55% 26.178,17 

27,92% 19.318,08 

48,03% 6860,09 

167,64% -2.705,44 

167,64% -2705,44 

61,11% 350,00 

61,11% 350,00 

198,56% -3.055,44 

559.59% -5.055,44 

0,00% 2.000,00 

903,09% -562,16 

903,09% -562,16 

0,00% 70,00 

0,00% 70,00 

84,56% 19.448.35 

84,56% 19448,35 

80,31% 1.181,42 

80,31% 1 181,42 
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Opis 

 

Org. jed. / Inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

Konto / Funkcija 

717140 

717141 

719000 

719100 

719110 

719111 719113 720000 

721000 

721100 

721120 

721121 721122 

721200 

721210 

721211 

721220 

721221 

722000 

722100 

722130 

722131 

722300 

722320 

722321 

722400 

722430 

722434 

722500 

722530 

722531 

722532 

722533 

722590 

722591 

730000 

732000 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

Prihodi od indirektni poreza koji 

Prihodi od PDV koji pripada opštini 

Ostali porezi 

Ostali porezi 

Ostali porezi 

Ostali porezi 

Porez na preduzeće 

Neporezni prihodi 

Prihodi od poduzetničkih aktivnosti i 

Prihodi od nefinansijskih javnih 

Prihodi od zemljišne rente i 

Prihodi od zemljišne rente-TELEKOM 

Prihodi od iznajmljivanja poslovnih 

Ostali prihodi od imovine 

Ostali prihpdi od finansijske i 

Prihodi od kamate za depozite u banci 

Ostali prihodi dd zemljišne rente i 

Ostali prihodi od zemljišne rente- 

Naknade i takse i prihodi od pružanja 

Admmistrativne takse 

Općinske takse 

Općinske administrativne takse 

Komunalne takse 

Općinske komunaine takse 

Općinske komunalne takse 

Ostale budžetske naknade 

Općinske naknade 

Opštinska naknada-Uplata za prevoz 

Posebne naknade i takse 

Cestovne naknade 

Naknada za upotrebu cesta za vozila 

Naknada za upotrebu cesta za vozila 

Naknade puteva iz cijene naftnih 

Ostale naknade 

Naknade za korištenje šuma i šumski 

TEKUĆE POTPORE (GRANTOVI) 

Od ostalih nivoa vlasti 

 

Piamrano izvrsenje 

120 000,00 101.733,07 

120.000,00 101.733,07 

10.320,00 2.398,33 

10.320,00 2.398,33 

10.320,00 2.398,33 

9.870,00 0,00 

450,00 1.450,00 

261.000,00 102.200,13 

74.200,00 13.314,90 

19.000,00 13 186,00 

19.000.00 13.186,00 

15.700,00 10.350,00 

3.300,00 720,00 

55.200,00 128,90 

200,00 128,90 

200.00 128,90 

55.000,00 0,00 

55.000.00 0,00 

186 800,00 77 460,23 

43.500,00 24.575,40 

43.500,00 24.575,40 

43.500.00 24.575,40 

31.000.00 304,80 

31.000,00 304,80 

31.000,00 304,80 

8.000,00 705,00 

8.000.00 705,00 

8 000,00 0,00 

104 300,00 51.875,03 

8.300,00 1.800,03 

1 800,00 425,12 

1 500,00 1.374,91 

5.000,00 0,00 

96.000.00 48.490,00 

96.000.00 48.490.00 

209.160,00 32.250,00 

209.160.00 32250,00 

 

lndex Odstupanje 

84,78% 18 266,93 

84,78% 18.266,93 

23,24% 7.921,67 

23,24% 7.921,67 

23,24% 7.921,67 

0,00% 9870,00 

322,22% -1.000,00 

39,16% 158.799,87 

17,94% 60.885,10 

69,40% 5 814,00 

69,40% 5 814,00 

65,92% 5 350,00 

21,82% 2.580,00 

0,23% 55.071,10 

64,45% 71,10 

64,45% 71,10 

0,00% 55.000,00 

0,00% 55000,00 

41,47% 109 339,77 

56,50% 18.924,60 

56,50% 18.924,60 

56,50% 18 924,60 

0,98% 30.695,20 

0,98% 30.695,20 

0,98% 30.695.20 

8,81 /o 7295,00 

8,81% 7295,00 

0,00% 8.000,00 

49,74% 52.424,97 

21,69% 6499,97 

23,62% 1.374,88 

91,66% 125,09 

0,00% 5000,00 

50,51% 47.510,00 

50,51% 47.510,00 

15,42% 176.910,00 

15 42% 176.910.00 
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Opis 

 

Prihodi i kapitalni primici po org. 
]edinicama i kontima 

Org. jed. / Inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

Budžet 

700000+810000 

700000 

710000 

711000 

711100 

711110 

711113 711115 

711900 

711910 

713000 

713100 

713110 

713111 713113 

714000 

714100 

714110 

PRIHODI 

PRIHODIOD POREZA 

Porezi na dobit pojedinaca i poduzeća 

Porezi na dobit pojedinaca 

Porezi na dobit građana 

Porez na osnovu autorskih prava, 

Porez na prihod od imovine i 

Ostali porezi na dobit pojedinaca i 

Ostali porezi na dobit pojedinaca i 

Porezi na plaće i radnu snagu 

Porezi na plaće 

Porezi na plaće 

Porez na plaću i druga lična primanja 

Porez na dodatna primanja 

Porez па i m o v i n u  

Porez na imovinu 

Stalni porezi na imovinu 

 

Planirano Izvrsenje 

209.160,00 32.250,00 

209.160,00 32.250,00 

150.000,00 6.250,00 

41 000,00 22.000,00 

18.160,00 4 000,00 

307,46 1.523,38 

307,46 1.523,38 

307,46 1.523,38 

307,46 1 523,38 

307,46 1 094,05 

50.000,00 0,00 

50.000,00 0,00 

50.000,00 0,00 

50.000,00 0,00 

50.000,00 0,00 

703.457,46 266.208,11 

703.457,46 21.359,25 

653.457,46 21 359,25 

182.990,00 0,00 

2.600,00 0,00 

2.000,00 0,00 

2.000,00 0,00 

500,00 0,00 

1 500,00 0,00 

600,00 0,00 

600,00 0.00 

40.000,00 0,00 

40.000,00 0.00 

40.000,00 0.00 

26 800,00 0,00 

13.200.00 0,00 

4 000,00 0.00 

4.000,00 0.00 

900,00 0,00 

 

lndex Odstupanje 

1 5,42% 176.910,00 

15,42% 176 910,00 

4,17% 143.750,00 

53,66% 19.000,00 

22.03% 14.160,00 

495,47% -1.215,92 

495.47% -1 215.92 

495,47% -1.215,92 

495,47% -1.215.92 

355.83% -786.59 

0,00% 50.000,00 

0,00% 50.000,00 

0,00% 50.000,00 

0,00% 50.000,00 

0,00% 50.000,00 

37,84% 437.249,35 

3,04% 682.098,21 

3,27% 632.098,21 

0,00% 182 990,00 

0,00% 2.600.00 

0,00% 2 000,00 

0,00% 2 000,00 

0,00% 500,00 

0,00% 1.500,00 

0,00% 600,00 

0,00% 600,00 

0,00% 40 000,00 

0,00% 40 000,00 

0,00% 40.000,00 

0,00% 26.800,00 

0,00% 13.200,00 

0,00% 4 000,00 

0,00% 4.000,00 

0,00% 900,00 
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732100 Od ostalih mvoa vlasti 
732110 Od ostalih nivoa vlasti 

732112 Primljeni grantovi od Federacije 

732114 Primljeni grantovi od kantona 

732119 Ostali grantovi 

770000 Prihodi od carina i ostale uvozne 

777000 Prihodi od carina i ostale uvozne 

777700 Prihodi od canna i ostale uvozne 

777770 Prihodi od carina i ostaie uvozne 

777779 Naknada za puteve iz cjene naftnih 

810000 PRIMICI 

811000 Kapitalni primici 

811100 Primici od prodaje stalnih sredstava 

811110 Pnmici od prodaje stalnih sredstava 

811111 Primici od prodaje zemljišta 

Konto / Funkcija Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

 

 

 



Opis Org. jed. / fnst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

Konto / Funkcija 

714111 

714130 

714131 714132 

715000 

715100 

715120 

715129 

717000 

717100 

717130 

717131 

717140 

717141 

719000 

719100 

719110 

719111 719113 720000 

721000 

721100 

721120 

721121 721122 

721200 

721210 

721211 

721220 

721221 

722000 

722100 

722130 

722131 

722300 

722320 

722321 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

Porez na imovinu 

Porez na financijske i kapitalne 

Porez na promet nepokretnosti od 

Porez na promet nepokretnosti od 

Domači porezi na dobra i usluge 

Porezi na prodaju dobara i usluga 

Porez na promet uvoznih proizvoda 

Kaznena kamata 

Prihodi od indirektnih poreza koji 

Prihodi od indirektnih poreza koji 

Prihodi od indirektnih poreza koji 

Prihodi od indirektnih poreza koji 

Prihodi od indirektni poreza koji 

Prihodi od PDV koji pnpada opštini 

Ostali porezi 

Ostali porezi 

Ostali porezi 

Ostali porezi 

Porez па p r e d u z e će  

Neporezni prihodi 

Prihodi od poduzetničkih aktivnosti i 

Prihodi od nefinansijskih javnih 

Pnhodi od zemljišne rente i 

Prihodi od zemljišne rente-TELEKOM 

Prihodi od iznajmljivanja poslovnih 

Ostaii prihodi od imovine 

Ostaii prihodi od finansijske i 

Prihodi od kamate za depozite u banci 

Ostali prihodi od zemljišne rente i 

Ostali prihodi od zemljišne rente- 

Naknade i takse i prihodi od pružanja 

Administrativne takse 

Općinske takse 

Općinske administrativne takse 

Komunalne takse 

Općinske komunalne takse 

Općinske komunalne takse 

 

Pianirano Izvršenje 

900,00 0,00 

3.100,00 0,00 

1.100,00 0,00 

2.000,00 0,00 

70,00 0,00 

70,00 0,00 

70,00 0,00 

70,00 0,00 

126.000,00 0,00 

126.000,00 0,00 

6.000,00 0,00 

6.000,00 0,00 

120.000,00 0,00 

120.000,00 0.00 

10.320,00 0,00 

10.320,00 0,00 

10.320,00 0,00 

9.870,00 0,00 

450,00 0,00 

261.000,00 21.359,25 

74.200,00 32,00 

19.000,00 32,00 

19.000,00 32,00 

15.700,00 0,00 

3.300,00 0,00 

55 200,00 0.00 

200,00 0,00 

200,00 0,00 

55.000,00 0,00 

55.000,00 0,00 

186.800,00 21 327,25 

43.500,00 20 622,25 

43 500,00 20.622,25 

43 500,00 20.622,25 

31.000,00 0,00 

31.000,00 0,00 

31.000 00 0.00 

 

lndex Odstupanje 

0,00% 900,00 

0,00% 3 100,00 

0,00% 1.100,00 

0,00% 2.000,00 

0,00% 70,00 

0,00% 70,00 

0,00% 70,00 

0,00% 70,00 

0,00% 126.000,00 

0,00% 126.000,00 

0,00% 6.000,00 

0,00% 6000,00 

0,00% 120.000,00 

0,00% 120 000,00 

0,00% 10 320,00 

0,00% 10.320,00 

0,00% 10.320,00 

0,00% 9.870,00 

0,00% 450,00 

8,18% 239.640,75 

0,04% 74.168,00 

0,17% 18.968,00 

0,17% 18.968,00 

0,00% 15.700,00 

0,00% 3.300,00 

0.00% 55 200,00 

0,00% 200,00 

0,00% 200,00 

0,00% 55.000,00 

0,00% 55.000,00 

11.42% 165.472,75 

47,41% 22.877,75 

47,41% 22877,75 

47,41% 22.877,75 

0,00% 31.000,00 

0,00% 31.000,00 

0,00% 31.000,00 
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Opis Org, jed. / Inst. koja prima 
grant/ Kapitalni projekat 

01 Služba za privredu, finansije i 
budžet 

02 Služba za obnovu.urbani. i 

stam.kom.poslove 

03 Služba za opštu upravu i 
socijalnu zaštitu 

Konto / Funkcija 

722400 

722430 

722434 

722500 

722530 

722531 

722532 

722533 

722590 

722591 

730000 

732000 

732100 

732110 

732112 732114 732119 

770000 

777000 

777700 

777770 

777779 

810000 

811000 

811100 

811110 

811111 

700000 

810000 

700000 

810000 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

Ostale budžetske naknade 

Općinske naknade 

Opštinska naknada-Uplata za prevoz 

Posebne naknade i takse 

Cestovne naknade 

Naknada za upotrebu cesta za vozila 

Naknada za upotrebu cesta za voziia 

Naknade puteva iz cijene naftnih 

Ostale naknade 

Naknade za korištenje šuma i šumski 

TEKUĆE POTPORE (GRANTOVI) 

Od ostalih nivoa vlasti 

Od ostalih nivoa vlasti 

Od ostalih nivoa vlasti 

Primljeni grantovi od Federacije 

Primljeni grantovi od kantona 

Ostali grantovi 

Prihodi od carina i ostale uvozne 

Prihodi od carina i ostale uvozne 

Prihodi od carina i ostale uvozne 

Prihodi od carina i ostale uvozne 

Naknada za puteve iz сјепе n a f t n i h  

PRIMICI 

Kapitalni primici 

Pnmici od prodaje stalnih sredstava 

Primici od prodaje stainih sredstava 

Primici od prodaje zemljišta 

PRIHODI 

PRIMICI 

PRIHOD 

PRIMICI 

 

Planirano Izvršenje 

8000,00 705,00 

3.000,00 705,00 

8.000,00 0,00 

104.300,00 0,00 

8.300,00 0,00 

1.800,00 0,00 

1.500,00 0,00 

5.000,00 0,00 

96.000,00 0,00 

96.000,00 0,00 

209.160,00 0,00 

209 160,00 0,00 

209.160,00 0,00 

209.160,00 0,00 

150.000,00 0,00 

41.000,00 0,00 

18.160,00 0,00 

307,46 0.00 

307,46 0,00 

307,46 0.00 

307,46 0,00 

307,46 0,00 

50.000,00 0,00 

50.000,00 0,00 

50.000,00 0,00 

50.000,00 0,00 

50.000,00 0,00 

0,00 244.848,86 

0,00 244.848,86 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

 

ndex Odstupanje 

8,81% 7.295,00 

8,81% 7.295,00 
0,00% 8.000,00 
0,00% 104.300,00 

0,00% 8.300,00 

0,00% 1.800,00 

0,00% 1.500,00 
0,00% 5.000,00 

0,00% 96.000,00 

0,00% 96 000,00 

0,00% 209.160,00 
0,00% 209.160,00 

0,00% 209.160,00 

0,00% 209 160,00 

0,00% 150.000,00 

0,00% 41.000,00 

0,00% 18.160,00 
0,00% 307,46 

0,00% 307,46 

0,00% 307,46 

0,00% 307,46 
0,00%o 307,46 

0,00% 50.000,00 

0,00% 50.000,00 

0,00%> 50.000,00 

0,00% 50.000,00 
0,00% 50 000,00 

0,00% -244.848,86 

0,00% -244.848,86 

0.00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 
0,00% 0,00 
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Org. jed. / Inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

04 Služba za civilnu zaštitu 

05 Služba opštinskog načelnika 

06-1 Grantovi nvo 

06-2 Javno komunalno preduzeće 

06-3 Mjesne zajednice 

06-4 Crveni krst -sufinansiranje- 

06-5 Vjerske zajednice 

06-6 Šahovski klub 3 pješaka 

06-7 Osnovna škola 

Konto / Funkcija 

700000 

810000 

700000 

810000 

700000 

810000 

700000 

810000 

700000 

810000 

700000 

810000 

700000 

810000 

700000 

810000 

700000 

810000 

 

Opts konta / funkcije / dod. 
analitike 

Planirano Izvršenje 

PRIHODI 0,00 0,00 

PRIMICI 0,00 0,00 

 0,00 0,00 

PRIHODI 0,00 0,00 

PRIMICI 0,00 0,00 

 0,00 0,00 

PRIHODI 0,00 0,00 

PRIMICI 0,00 0,00 

 0,00 0,00 

PRIHODI 0,00 0,00 

PRIMICI 0,00 0,00 

 0,00 0,00 

PRIHODI 0,00 0,00 

PRIMICI 0,00 0,00 

 0,00 0,00 

PRIHODI 0,00 0,00 

PRIMICI 0,00 0,00 

 0,00 0,00 

PRIHODI 0,00 0,00 

PRIMICI 0,00 0,00 

 0,00 0,00 

PRIHODI 0,00 0,00 

PRIMICI 0,00 0,00 

 0,00 0,00 

PRIHODI 0,00 0,00 

PRIMICI 0,00 0,00 

 0,00 0,00 

 

lndex Odstupanje 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00%) 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

 

700000 PRIHODI 0,00 0,00 0,00% 0,00 
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Opis 

Ukupni rashodi i kap. izdaci po 
kontima + budž. rez. 

1 

Org. jed. / Inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

06 Budžetski korisnici 

 

Konto / Funkcija 

810000 

700000 

810000 

61+82+99 
 

600000 RASHODI 
610000 TEKUĆI IZDACI 

611000 Plaće i naknade troškova zaposlenih 

611100 Bruto plaće i naknade 

611110 Neto plaće i naknade 

611111 Neto plaće 

611130 Doprinosi na teret zaposlenih 

611131 Doprinosi na teret zaposlenih 

611200 Naknade troškova uposlenih i 

611210 Naknade za prevoz i troškove 

611211 Naknade za prevoz sa posla i na 

611216 Naknade Odbomicima O V 

611220 Ostale naknade 

611221 Naknade za topli obrok tokom rada 

611224 Regres za godišnji odmor 

611230 Naknade za pnvremene i povremene 

611231 Naknade za privremene i povremene 

611233 komisije općinskog načelnika 

611235 naknada za općinsku izbornu komisiju 

611240 Naknade skupštinskim zastupnicima 

611246 naknade vjećnika pri vjenčanju 

612000 Doprinosi poslodavca i ostali doprinos 

612100 Doprinosi poslodavca 

612110 Doprinosi poslodavca 

612111 Doprinosi poslodavca 

613000 Izdaci za materijal i usluge 

613100 Putni troškov; 

613110 Putni troškovi u zemlji 

613113 Putovanje. lična vozila u zemlji 

 

3
1ашгапо Izvršenje Rezerv. lndex Odstupanje 

0,00 0,00  0,00% 0,00 

0,00 0,00  0,00% 0,00 

0,00 0,00  0,00% 0,00 

0,00 0,00  0,00% 0,00 

703.457,46 251.981,37 0,00 35,82% 451.476,09 

675.802,54 240.117,37 0,00 35,53% 435,685,17 

675.802,54 234.762,97 0,00 34,74% 441 039,57 

371.780,67 125 884,24 0,00 33,86% 245.896,43 

263.531,67 94713,78 0,00 35,94% 168 817,89 

179.201,24 55 886,90 0,00 31,19% 123.314,34 

179.201.24 55.886,90 0,00 31,19% 123.314,34 

84.330,43 36.032,29 0,00 42,73% 48.298,14 

84.330,43 26.300,89 0,00 31,19% 58.029.54 

108.249,00 31.170,46 0,00 28,80% 77.078,54 

10.196,00 3.782,70 0,00 37.10% 6.413,30 

3696,00 1.236,00 0,00 33,44% 2.460.00 

6.500,00 2.546,70 0,00 39,18% 3 953,30 

79 453,00 22 792,56 0,00 28,69% 56.660,44 

69.000,00 22.792,56 0,00 33.03% 46.207,44 

10.453,00 0,00 0,00 0,00% 10 453,00 

18.000.00 4.555,20 0,00 25,31% 13.444,80 

10 000,00 0.00 0,00 0,00% 10,000,00 

3.000,00 548,70 0,00 18,29% 2 451,30 

5.000,00 0,00 0,00 0,00% 5.000,00 

600,00 40,00 0,00 6,67% 560,00 

600,00 40,00 0,00 6,67% 560,00 

37 117,79 0,00 0,00 0,00% 37.117,79 

37.117,79 0,00 0,00 0.00% 37,117,79 

8.060,83 0,00 0,00 0,00% 8.060,83 

8.060,83 0,00 0,00 0,00% 8.060,83 

196 304,08 88.147,23 0,00 44,90% 108.156,85 

13 999.00 14.584.00 0.00 104.18% -585,00 

8.999.00 6.390,55 0.00 71,01% 2 608,45 

200 00 735.80 0,00 367,90% -535.80 

Strana: 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

PRIMICI 

PRIHOD

I 

PRIMICI 

 

 

 



 
Opis 

 

Org. jed. / inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

Konto/ Funkcija 

613114 

613115 

613120 

613125 

613200 

613210 

613211 613214 

613215 613216 

613300 

613320 

613321 613322 

613324 613327 

613400 

613410 

613416 

613417 

613419 

613450 

613451 

613500 

613510 

613512 

613520 

613522 613523 

613524 613700 

613710 

613713 

613720 

613722 

613800 

613820 

 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

Pianirano Izvršenje Rezerv. lndex Odstupanje 

Troškovi smještaja za sl putovanja u 1.299,00 938,70 0,00 72,26% 360,30 

Troškovi dnevnica u zemiji 7.500,00 4,716,05 0,00 62,88% 2.783,95 

Putni troškovi u inostranstvo 5.000,00 8.193,45 0,00 163,87% -3 193,45 

Troškovi dnevnica u inostranstvu 5.000,00 1.000,00 0,00 20,00% 4.000,00 

Izdaci za energiju 14 200,00 6 267,29 0,00 44,14% 7 932,71 

Izdaci za energiju 14.200,00 6.267,29 0,00 44,14% 7.932,71 

Izdaci za električnu energiju 2.500,00 2.217,49 0,00 88,70% 282,51 

Ugalj, plin 500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

Drvo 4.200,00 0,00 0,00 0,00% 4.200,00 

Izdaci za el.energiju -JAVNA 7.000,00 4025,50 0,00 57,51% 2.974,50 

Izdaci za komunalne usluge 13.000,00 6.017,91 0,00 46,29% 6 982,09 

izdaci za komunalne usluge i 13.000,00 6.017,91 0,00 46,29% 6.982,09 

Izdaci za vodu i kanalizaciju 6.000.00 895,05 0,00 14,92% 5.104,95 

Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 4.500,00 2.366,46 0,00 52,59% 2 133,54 

Izdaci za usluge održavanja čistoće 1.000,00 129,10 0,00 12,91% 870,90 

Izdaci za PTT -Otprema Pisama- 1.500,00 1.511,30 0,00 100,75% -11,30 

Nabavka materijala 8.000,00 5 067,95 0,00 63.35% 2.932,05 

Administrativni materijal 7 500,00 5067,95 0,00 67,57% 2432,05 

Izdaci za kancelarijski materijal 4.000.00 4 065,15 0,00 101,63% -65,15 

Izdaci za sitan inventar 2.000,00 823,85 0,00 41,19% 1.176,15 

Izdaci za ostali administrattvni 1.500,00 111,15 0,00 7,41% 1 388,85 

Materijal za javni red i sigumost 500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

Matenjal za javni red i sigurnosl 500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

Izdaci za usluge prevoza i goriva 42.000,00 21.829,14 0,00 51,97% 20.170,86 

Gorivo za prevoz 4.500,00 1.956.00 0,00 43,47% 2 544,00 

Dizel 4.500,00 1.906,00 0,00 42,36% 2.594,00 

Prevozne usluge 37.500,00 19.873,14 0,00 52,99% 17.626,86 

Prevoz robe (vazdušni, cestovni 500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

Registracija motomih vozila 1.000,00 428,97 0,00 42,90% 571,03 

Usluge prevoza ĐAKA 36.000,00 19.444,17 0,00 54.01% 16 555,83 

Izdaci za tekuće održavanje 4 000,00 595,50 0,00 14,89% 3.404,50 

Materijal za opravke i održavanje 2 500,00 478,50 0,00 19,14% 2.021,50 

Materijal za opravku i održavanje 2.500,00 478,50 0,00 19,14% 2.021,50 

Usluge opravki i održavanja 1.500,00 117,00 0,00 7,80% 1 383,00 

Usluge opravki i održavanje opreme 1.500.00 117,00 0,00 7,80% 1.383,00 

Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i 600,00 374,16 0,00 62,36% 225,84 

Usluge bankarstva i plalnog prometa 600,00 374,16 0,00 62,36% 225,84 

Strana: 

 

 



Opis 

 

 

Org, jed. / Inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

Konto / Funkcija 

613822 

613900 

613910 

613911 

613914 

613916 

613917 

613919 

613920 

613924 

613930 

613931 

613935 

613940 

613941 

613990 

613996 

614000 

614200 

614230 

614234 614239 

614300 

614310 

614311 614312 

614313 614314 

614315 614316 

614400 

614410 

614411 

820000 

821000 

621600 

821620 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

Izdaci platnog prometa 

Ostali izdaci 

Izdaci za informiranje 

Usluge media-REKLAMA 

Usluge reprezentacije 

Ostale stručne usluge -UČEŠĆE U 

Stručne usluge-koordinator za 

Ostali izdaci za informisanje 

Usluge za stručno obrazovanje 

Izdaci za stručne ispite 

Stručne usluge 

Izdaci računovodstvenih i revizijskih 

OstaleSTRUČNE USLUGE 

Medicinske i laboratorijske usluge 

Izdaci za tiječenje u zavodu Bakovići - 

Ostale nespomenute usluge i dadžbine 

Ostale usluge- KATASTAR- 

Tekući grantovi 

Grantovi pojedincima 

Ostali grantovi pojedincima 

Isplate stipendija 

Izdaci za SOCIJALNU ZAŠTITU 

Grantovi neprofitnim organizacijama 

Grantovi neprofitnim organizacijama 

Grant za NVO 

Grant za -Mjesne Zajednice- 

grantovi za sport 

Grant za Vjerske Zajednice 

Grantovi za Osnovnu Školu 

Grant za Crveni Krst - 

Subvencije javnim preduzećima 

Subvencije javnim preduzećima 

Subvencije javnim preduzećima 

iZDACi 

Izdaci za nabavku stalnih sredstava 

Rekonstrukcija i investiciono 

Investiciono održavanja 

 

Planirano izvrsenje Rezerv. lndex Odstupanj
e 

600,00 364,16 0,00 60,69% 235,84 

100.505,08 33.411.28 0,00 33,24% 67.093.80 

58.205,08 28613,28 0,00 49,16% 29.591,80 

9.305,08 0,00 0,00 0,00% 9.305,08 

2.500,00 1.271,30 0,00 50,85% 1 228,70 

40.000,00 25.333,48 0,00 63,33% 14.666,52 

2.400,00 0,00 0,00 0,00% 2.400,00 

4.000,00 1.608,50 0,00 40,21% 2.391,50 

1.500,00 0,00 0,00 0,00% 1.500,00 

1.500,00 0,00 0,00 0,00% 1.500,00 

6.300,00 300,00 0,00 4,76% 6.000,00 

300,00 300,00 0,00 100,00% 0,00 

6.000,00 0,00 0,00 0,00% 6.000,00 

14.500,00 2.700.00 0,00 18,62% 11.800,00 

14 500,00 2.700,00 0,00 18,62% 11.800,00 

20 000,00 1.084,40 0,00 5,42% 18.915.60 

20.000,00 0,00 0,00 0,00% 20.000,00 

70.600,00 20.731,50 0,00 29,36% 49.868,50 

11.000,00 1 855,00 0,00 16,86% 9.145,00 

11.000,00 1 355,00 0,00 12,32% 9.645,00 

5.000,00 0,00 0,00 0,00% 5 000.00 

6.000,00 1.355,00 0,00 22,58% 4.645,00 

44.600,00 10.999,86 0,00 24,66% 33.600,14 

44.600,00 10 999,86 0,00 24.66% 33.600,14 

3 600,00 1 500,00 0,00 41,67% 2 100.00 

7.000,00 0,00 0,00 0,00% 7 000,00 

2.000,00 0,00 0,00 0,00% 2000,00 

1.000,00 0,00 0,00 0.00% 1.000,00 

25.000,00 9499,86 0,00 38,00% 15.500,14 

6.000,00 0.00 0,00 0,00% 6.000,00 

15.000.00 7 876,64 0,00 52,51% 7 123,36 

15.000,00 7.876,64 0.00 52,51% 7.123,36 

15.000,00 7.305,64 0,00 48,70% 7 694,36 

7.000,00 11 864.00 0,00 169.49% -4.864.00 

7.000,00 11 864,00 0,00 169,49% -4 864,00 

7 000,00 11 864,00 0,00 169.49% ■■4.864,00 

7000,00 0,00 0,00 0,00% 7.000.00 
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Rashodi i kap. izdaci po org. jed. i 
kontima + budž. rez. 

Org. jed. / Inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

Budžet 

01 Služba za privredu, finansije i 
budžet 

 

Konto / Funkcija 
821622 

61+82+99 

600000 

820000 

821000 

821600 

821620 

821622 
 

600000 RASHODi 
6! 0 0 0 0 TEKUĆi iZDACi 

611000 Piaće i naknade troškova zaposlenih 

611100 Bruto plaće i naknade 

611110 Neto plaće i naknade 

611111 Neto plaće 

611130 Ooprinosi na teret zaposlenih 

611131 Dopnnosi na teret zaposlemh 

611200 Naknade troškova upostenih i 

611210 Naknade za prevoz i troškove 

611211 Naknade za prevoz sa posia i na 

611216 Naknade Odbornicima O V. 

6112^0 Ostale naknade 

611221 Naknade za topli obrok tokorn rada 

611224 Regres za godišnji odmor 

612000 Doprinosi poslodavca i ostali doprinosi 

612100 Doprinosi poslodavca 

612110 Doprinosi poslodavca 

612111 Doprinosi poslodavca 

613000 Izdaci za materijal i usluge 

613100 Putfii troškovi 

613110 Putni troškovi u zemlji 

613113 Putovanje, lična vozila u zemlji 

 

Planirano Izvršenje 

7.000,00 0,00 

703.457,46 251.981,37 

7.000,00 13.720,60 

0,00 13.720,60 

7,000,00 0,00 

7.000,00 0,00 

7,000,00 0,00 

7.000,00 0,00 

7.000,00 0,00 

105.253,38 108,048,54 

105 253,38 106,184,54 

105.253,38 106.169,54 

78,604,47 86.591.99 

52.89447 60 016,73 

35 968,20 35.413,50 

35 968,20 35.413,50 

16,926,27 22 832,52 

16 926,27 16.665,99 

25 710 00 26 575,26 

8.612,00 3.782,70 

2.112,00 1.236,00 

6.500,00 2.546,70 

17.098,00 22,792,56 

15,000,00 22.792,56 

2.098,00 0,00 

8.060,83 0,00 

8,060,83 0,00 

8.060.83 0,00 

8.060,83 0,00 

18.588.08 10,631,51 

1 783.00 3 179,00 

1.783,00 61,00 

50,00 0.00 

Rezerv.       lndex       Odstupanje 

0,00         0,00% 

0,00       35,82% 451.476,09 
 

0,00 196,01% -6.720,60 

0,00 0,00% -13 720 60 

0,00 0,00% 7.000,00 

0,00 0,00% 7.000,00 

0,00 0,00% 7.000,00 

0,00 0,00% 7.000,00 

0,00 0,00% 7.000,00 

0,00 102,66% -2.795,16 

0 00 100,88% -931.16 

0,00 100,87% -916,16 

0,00 110,16% -7.987,52 

0,00 113,47% -7.122,26 

0,00 98,46% 554,70 

0,00 98,46% 554,70 

0,00 134,89% -5.906,25 

0,00 98,46% 260,28 

0,00 103,37%, -865,26 

0,00 43,92% 4.829,30 

0,00 58,52% 876,00 

0,00 39,18% 3 953,30 

0,00 133,31% -5.694,56 

0.00 ', C -i   QCC' 
-7.792,56 

0,00 0,00% 2.098,00 

0,00 0,00% 8.060,83 

0 00 0,00% 8.060,83 

0.00 0,00% 8.060,83 

0,00 0,00% 8.060.83 

0,00 57,20% 7.956,57 

0,00 178.29% -1 396,00 

0,00 3,42% 1.722,00 

0,00 0.00% 50 00 

 

Strana: 10 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

Investiciono održavanje cesta i 

RASHOD! 

IZDACI 

Izdaci za nabavku stalnih sredstava 

Rekonstrukcija i investiciono 

Investiciono održavanja 

Investiciono održavanje cesta i 

7.000,00 

 

 

 



Opis 

 

 

 

 

Org. jed. / Inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

02 Služba za obnovu.urbani. i 

stam.kom.poslove 

Opis konta / funkcije / dod. analitike 
 

613114 Troškovi smještaja za sl. putovanja u 
613115 Troškovi dnevnica u zemlji 

613200 Izdaci za energiju 

613210 izdaci za energiju 

613211 izdaci za električnu energiju 

613300 izdaci za komunalne usiuge 

613320 izdaci za komunalne usluge i 

613322 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 

613400 Nabavka materijala 

613410 Administrativni materijal 

613416 Izdaci za kancelarijski materijal 

613419 Izdaci za ostaii administrativni 

613500 Izdaci za usluge prevoza i gonva 

613510 Gorivo za prevoz 

613512 Dizel 

613700 Izdaci za tekuće održavanje 

613720 Usluge opravki i održavanja 

613722 Usluge opravki i održavanje opreme 

613800 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga 

613820 Usluge bankarstva i platnog prometa 

613822 Izdaci platnog prometa 

613900 Ostali izdaci 

613910 Izdaci za informiranje 

613911 Usluge media-REKLAMA 

613914 Usluge reprezentacije 

613919 Ostali izdaci za informisanje 

613920 Usluge za stručno obrazovanje 

613924 Izdaci za stručne ispite 

613930 Stručne usluge 

613931 Izdaci računovodstvenih i revizijskih 

613935 OstaleSTRUČNE USLUGE 

820000 IZDACI 

RASHOD! 

TEKUĆI IZDACI 

Plaće i naknade troškova zaposlemh 

 

Planirano izvršenje Rezerv. lndex Odstupanje 

233.00 0,00 0,00 0,00% 233,00 

1.500,00 61,00 0,00 4,07% 1.439,00 

500,00 1.085,96 0,00 217,19% -585,96 

500,00 1.085,96 0,00 217,19% -585,96 

500,00 554,38 0,00 110,88% -54,38 

1.000.00 1 462,14 0,00 146,21% -462,14 

1 000 00 1.462,14 0.00 146,21% -462,14 

1.000,00 591,62 0,00 59,16% 408,38 

1.100,00 1.026,07 0,00 93,28% 73,93 

1.100,00 1.026,07 0,00 93,28% 73,93 

800.00 P58 28 0,00 107,28% -58,28 

300,00 27,79 0,00 9,26% 272,21 

900,00 1 635,90 0.00 181,77% -735,90 

900,00 476.50 0,00 52,94% 423,50 

900,00 476,50 0,00 52,94% 423,50 

300,00 138,88 0,00 46.29% 161,12 

300,00 29,25 0,00 9,75% 270,75 

300,00 29,25 0,00 9,75% 270,75 

600,00 326,36 0,00 54,39% 273,64 

600,00 326,36 0,00 54,39% 273,64 

600,00 316,36 0,00 52,73% 283,64 

12.405,08 1.777.20 0,00 14,33% 10.627,88 

10.605,08 613,60 0,00 5,79% 9991,48 

9 305,08 0,00 0,00 0,00% 9.305,08 

500,00 79,85 0,00 15,97% 420,15 

800,00 533,75 0,00 66,72% 266,25 

300,00 0,00 0,00 0,00% 300,00 

300,00 0,00 0,00 0,00% 300,00 

1.500,00 300,00 0,00 20,00% 1.200,00 

300,00 300,00 0,00 100.00% 0,00 

1.200,00 0,00 0,00 0,00% 1.200,00 

0,00 1.864.00 0,00 Г:   'V y : , . _  -1.864,00 

151.122,14 48.514,21 0,00 32,10% 102.607,93 

151.122.14 38.514,21 0,00 25,49% 112.607,93 

151.122,14 36.964.21 0,00 24.46% 114.157,93 

73.778,18 5.846,71 0,00 7,92% 67.931,47 
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Konto / 
Funkcija 

600000 

610000 

611000 

 

 

 



Opis 

 

 

 

 

 

 

Org, jed. / Inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

 

611100 Bruto plaće i naknade 
611110 Neto plaće i naknade 

611111 Neto plaće 

611130 Doprinosi па t e r e t  z a p o s l e n i h  

611131 Doprinosi na teret zaposlenih 

611200 Naknade troškova uposlenih i 

611210 Naknade za prevoz i troškove 

611211 Naknade za prevoz sa posla i na 

611220 Ostale naknade 

611221 Naknade za topli obrok tokom rada 

611224 Regres za godišnji odmor 

612000 Doprinosi poslodavca i ostali doprinosi 

612100 Doprinosi poslodavca 

613000 Izdaci za materijal i usluge 

613100 Putni troškovi 

613110 Putni troškovi u zemlji 

4i i 1.13 Putovanje, lična voziia u zemiji 

613114 Troškovi smještaja za sl. putovanja u 

613115 Troškovi dnevnica u zemlji 

613200 Izdaci za energiju 

613210 Izdaci za energiju 

613211 Izdaci za elektnčnu energiju 

613300 Izdaci za komunalne usiuge 

613320 izdaci za komunalne usluge i 

613322 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 

613400 Nabavka matenjaia 

6134 10 Administrativni materijai 

613416 izdaci za kancelarijski materijal 

613419 Izdaci za ostali administrativni 

613500 Izdaci za usluge prevoza i goriva 

613510 Gorivo za prevoz 

613512 Dizel 

613520 Prevozne usiuge 

613522 Prevoz robe (vazdušni, cestovni, 

613700 Izdaci za tekuće održavanje 

613720 Usluge opravki i održavanja 

613722 Usluge opravki i održavanje opreme 

 

Plamrano Izvrsenje Rezerv. lndex Odstupanje 

55.520,18 5 846,71 0,00 10,53% 49.673,47 

37.753,68 3.450,00 0,00 9,14% 34.303,68 

37.753,68 3.450,00 0,00 9,14% 34.303,68 

17.766,50 2.224,22 0,00 12,52% 15.542,28 

17.766,50 1 623.54 0,00 9,14% 16 142,96 

18.258,00 0,00 0,00 0,00% 18.258,00 

1.056,00 0,00 0,00 0,00% 1.056,00 

1.056,00 0,00 0,00 0,00% 1.056,00 

17.202,00 0,00 0,00 0,00% 17.202,00 

15.000,00 0,00 0,00 0,00% 15.000,00 

2.202,00 0,00 0,00 0,00% 2.202,00 

8.460,96 0,00 0,00 0,00% 8 460,96 

8.460,96 0,00 0,00 0,00% 8.460,96 

68.883,00 31.117,50 0,00 45,17% 37.765,50 

1.783,00 461,00 0,00 25,86% 1.322,00 

1.783,00 461,00 0,00 25,86% 1.322,00 

50,00 400,00 0,00 800,00% ■350,00 

233,00 0,00 0,00 0,00% 233,00 

1 500,00 61,00 0,00 4,07% 1.439,00 

500,00 1 035,97 0.00 217,19% -585,97 

500,00 1 085,97 0,00 217,19% -585.97 

500,00 554.39 0,00 110,88% -54,39 

1.000,00 1.427,23 0,00 142,72% -427,23 

1.000,00 1.427,23 0,00 142,72% ■427,23 

1.000,00 591,62 0,00 59,16% 408,38 

1.100,00 1 208,99 0,00 -j p.Q  Q-j 0/ -108,99 

1.100,00 1 208,99 0,00 109,91% -108,99 

800,00 858,20 0,00 107,28% -58,20 

300,00 27,79 0,00 9,26% 272,21 

1.400,00 526 50 0,00 37,61% 873,50 

900,00 476,50 0,00 52,94% 423,50 

900,00 476,50 0.00 52,94% 423,50 

500,00 50,00 0,00 10,00% 450,00 

500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

300,00 138,88 0 00 46,29% 161,12 

300,00 29,25 0.00 9,75% 270,75 

300,00 29,25 0,00 9,75% 270,75 
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Konto / 
Funkcija 

 



 

Opis 

 

Org. jed. / Inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

03 Služba za opštu upravu i 
socijalnu zaštitu 

Konto / Funkcija 

613900 

613910 

613914 

613916 

613919 

613920 

613924 

613930 

613935 

613990 

613996 

820000 

600000 

610000 

611000 

611100 

611110 

611111 

611130 

611131 

611200 

611210 

611211 

611220 

611221 

611224 

611240 

611246 

612000 

612100 

613000 

613100 

613110 

613113 

613114 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

Ostali izdaci 

Izdaci za informiranje 

Usluge reprezentacije 

Ostale stručne usluge -UČEŠĆE U 

Ostali izdaci za informisanje 

Usluge za stručno obrazovanje 

Izdaci za stručne ispite 

Stručne usluge 

Ostale STRUČNE USLUGE 

Ostale nespomenute usluge i dadžbine 

Ostale usluge- KATASTAR- 

IZDACi 

RASHODI 

TEKUĆI IZDAC! 

Plaće i naknade troškova zaposlenih 

Bruto plaće i naknade 

Neto plaće i naknade 

Neto plaće 

Dopnnosi na teret zaposienih 

Doprinosi na teret zaposlenih 

Naknade troškova uposlenih i 

Naknade za prevoz i troškove 

Naknade za prevoz sa posla i na 

Ostale naknade 

Naknade za topli obrok tokom rada 

Regres za godišnji odmor 

Naknade skupštinskim zastupnicima 

naknade vjećnika pri vjenćanju 

Doprinosi poslodavca i ostali doprinosi 

Doprinosi poslodavca 

Izdaci za materijal i usluge 

Putni troškovi 

Putni troškovi u zemlji 

Putovanje, lična vozila u zemlji 

Troškovi smještaja za sl, putovanja u 

 

3
lanirano Izvršenje Rezerv. lndex Odstupanje 

62 800,00 26.243,73 0,00 41,79% 36.556,27 

41.300,00 25.925,73 0,00 62,77% 15.374,27 

500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

40.000,00 25,333,48 0,00 63,33% 14 666,52 

800,00 592,25 0,00 74,03% 207,75 

300,00 0,00 0,00 0,00% 300,00 

300,00 0,00 0,00 0,00% 300,00 

1.200,00 0,00 0,00 0,00% 1.200,00 

1.200,00 0,00 0,00 0,00% 1.200,00 

20.000,00 318,00 0,00 1,59% 19682,00 

20.000,00 0,00 0,00 0,00% 20.000,00 

0,00 10,000,00 0,00 0,00% -10.000,00 

113.584,81 22.322,40 0,00 19,65% 91.262,41 

113.584,81 22322,40 0,00 19,65% 91 262,41 

113.584,81 22 322,40 0,00 19,65% 91.262,41 

75.010,53 13,050,83 0,00 17,40% 61.959,70 

53.750,53 13.050,83 0,00 24,28% 40.699,70 

36.550,32 7,700,60 0,00 21,07% 28.849,72 

36.550.32 7.700,60 0,00 21,07% 28.849,72 

17.200.21 4.964,99 0,00 28,87% 12235,22 

17.200,21 3.624,14 0,00 21,07% 13.576,07 

21.260,00 0,00 0,00 0,00% 21.260,00 

528,00 0,00 0,00 0,00% 528,00 

528,00 0,00 0,00 0,00% 528,00 

20.132,00 0,00 0,00 0,00% 20 132,00 

18.000,00 0,00 0,00 0.00% 18.000.00 

2.132,00 0.00 0,00 0,00% 2 132,00 

600,00 0,00 0,00 0,00% 600,00 

600,00 0,00 0,00 0,00% 600,00 

8 191,28 0,00 0,00 0,00% 8 191,28 

8 191,28 0,00 0,00 0,00% 8 191,28 

24 383,00 8 396.57 0,00 34,44% 15.986,43 

1 783,00 0.00 0,00 0,00% 1.783,00 

1.783,00 0,00 0,00 0,00% 1 783,00 

50.00 0,00 0,00 0,00% 50,00 

233.00 0,00 0,00 0,00% 233,00 
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Opis 

 

 

 

Org. jed. / Inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

04 Služba za civilnu zaštitu 

Konto / Funkcija 

613115 

613200 

613210 

613300 

613320 

613322 613327 

613400 

613410 

61^416 613419 

613500 

613510 

613512 

613700 

613720 

613722 

613900 

613910 

613 914 

613919 

613920 

613924 

613930 

613935 

613940 

613941 

614000 

614200 

614230 

614239 

820000 

600000 

610000 

 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

Planirano Izvršenje Rezerv. lndex Odstupanje 

Troškovi dnevnica u zemlji 1 500,00 0,00 0,00 0,00% 1.500.00 

Izdaci za energiju 500,00 1.085,97 0,00 217,19% -585,97 

Izdaci za energiju 500,00 1.085,97 0,00 217,19% -585,97 

Izdaci za električnii energiju 500,00 554,39 0,00 110,88% -54,39 

Izdaci za komunalne usluge 2.500,00 1.427,23 0,00 57,09% 1.072,77 

zdaci za komunalne usluge i 2.500,00 1.427,23 0,00 57,09% 1.072,77 

Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 1.000,00 591,62 0,00 59,16% 408,38 

Izdaci za PTT -Otprema Pisama- 1.500,00 377,85 0,00 25,19% 1.122,15 

Nabavka materijaia 1.100,00 1.591,09 0,00 144,64% -491,09 

Admmistraiivni materijai 1.100,00 1.591,09 0 00 144,64% -491.09 

Izdaci za kancelarijski materijal 800,00 1.490,30 0.00 186,29% -690,30 

Izdaci za ostali administrativni 300,00 27,79 0,00 9,26% 272,21 

Izdaci za usluge prevoza i goriva 900,00 476,50 0,00 52,94% 423,50 

Gorivo za prevoz 900.00 476,50 0,00 52,94% 423.50 

Dizel 900,00 476,50 0,00 52,94% 423,50 

Izdaci za tekuće održavanje 300,00 138,88 0,00 46,29% 161,12 

Usluge opravki i održavanja 300,00 29,25 0,00 9,75% 270,75 

Usluge opravki i održavanje opreme 300,00 29,25 0,00 9,75% 270,75 

Ostali izdaci 17.300,00 3.670,80 0,00 21,22% 13629,20 

Izdaci za informiranje 1 300,00 799,25 0,00 61,48% 500,75 

Usluge reprezentacije 500,00 558,00 0,00 111.60% -58,00 

Ostali izdaci za informisanje 800,00 241.25 0,00 30,16% 558,75 

Usluge za stručno obrazovanje 300,00 0,00 0,00 0,00% 300,00 

Izdaci za stručne ispite 300,00 0,00 0,00 0,00% 300,00 

Stručne usluge 1.200,00 0,00 0,00 0,00% 1.200,00 

Ostale STRUČNE USLUGE 1.200.00 0.00 0,00 0,00% 1.200,00 

Vledicinske i laboratorijske usluge 14.500,00 2.700,00 0,00 18,62% 11 800,00 

izdaci za liječenje u zavodu Bakovići - 14.500,00 2.700,00 0,00 18,62% 11.800,00 

Tekući grantovi 6.000,00 875,00 0,00 14,58% 5.125,00 

Grantovi pojedincima 6.000,00 875,00 0,00 14,58% 5.125,00 

Ostali grantovi pojedincima 6.000,00 875,00 0,00 14,58% 5.125,00 

Izdaci za SOCIJALNU ZAŠTITU 6.000.00 875,00 0,00 14,58% 5.125,00 

IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 

 38.956,02 0,00 0,00 0,00% 38.956,02 

RASHODI 38.956,02 0,00 0,00 0,00% 38.956,02 

TEKUĆI IZDACI 38.956,02 0,00 0,00 0,00% 38.956,02 

 

 

 

 



Opis Org. jed. / lnst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

Konto / Funkcija 

611000 

611100 

611110 

611111 

611130 

611131 

611200 

611220 

611221 611224 

612000 

612100 

613000 

613100 

613110 

613114 613115 

613200 

613210 

613211 

613300 

613320 

613322 

613400 

613410 

613416 613419 

613500 

613510 

613512 

613700 

613720 

613722 

613900 

613910 

613914 

613919 

 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

Planirano Izvrsenje Rezerv. lndex Odstupanje 

Plaće i naknade troškova zaposlenih 28.877,49 0,00 0,00 0,00% 28.877,49 

Bruto plaće i naknade 22004,49 0,00 0,00 0,00% 22.004,49 

Neto plaće i naknade 14963,04 0,00 0,00 0,00% 14.963,04 

Neto plaće 14.963,04 0,00 0,00 0,00% 14 963,04 

Doprinosi па t e r e t  z a p o s l e n i h  7.041,45 0,00 0,00 0,00% 7 041,45 

Doprinosi na teret zaposlenih 7.041,45 0,00 0,00 0,00% 7.041,45 

Naknade troškova uposlenih i 6.873,00 0,00 0,00 0,00% 6.873,00 

Ostale naknade 6873,00 0,00 0,00 0,00% 6 873,00 

Naknade za topli obrok tokom rada 6.000,00 0,00 0,00 0,00% 6.000,00 

Regres za godišnji odmor 873,00 0,00 0,00 0,00% 873,00 

Doprinosi poslodavca i ostali doprinosi 3278,53 0,00 0,00 0,00% 3 278,53 

Doprinosi poslodavca 3.278,53 0,00 0,00 0,00% 3 278,53 

Izdaci za materija! i usluge 6.800,00 0,00 0,00 0,00% 6.800,00 

Putni troškovi 700,00 0,00 0,00 0,00% 700,00 

Putni troškovi u zemlji 700,00 0,00 0,00 0,00% 700,00 

Troškovi smještaja za sl putovanja u 200,00 0,00 0,00 0,00% 200,00 

Troškovi dnevnica u zemlji 500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

Izdaci za energiju 500,00 0,00 0.00 0,00% 500,00 

Izdaci za energiju 500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

Izdaci za električnu energiju 500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

Izdaci za komunalne usluge 500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

izdaci za komunalne usluge i 500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

Nabavka materijala 1 100,00 0,00 0,00 0,00% 1 100,00 

Administrativni materija! 1.100,00 0,00 0,00 0,00% 1.100,00 

Izdaci za kancelarijski materijal 800,00 0.00 0,00 0,00% 800,00 

Izdaci za ostali administrativn 300,00 0,00 0,00 0,00% 300,00 

Izdaci za usluge prevoza i goriva 900,00 0,00 0,00 0,00% 900,00 

Gorivo za prevoz 900,00 0,00 0,00 0,00% 900,00 

Dizel 900,00 0,00 0,00 0,00% 900,00 
Izdaci za tekuće održavanje 300,00 0,00 0,00 0,00% 300,00 

Usluge opravki i održavanja 300,00 0,00 0,00 0,00% 300,00 

Usluge opravki i održavanje opreme 300,00 0,00 0.00 0.00% 300,00 
Ostali izdaci 2.800,00 0,00 0.00 0,00% 2 800,00 

Izdaci za informiranje 1.300,00 0.00 0,00 0,00% 1 300,00 

Usluge reprezentacije 500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

Ostali izdaci za informisanje 800,00 0,00 0,00 0,00% 800,00 
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Opis Org. jed. / Inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

05 Služba opštinskog načelnika 

Konto / Funkcija 

613920 

613924 

613930 

613935 

820000 

600000 

610000 

611000 

611100 

611110 

611111 

611130 

611131 

611200 

611220 

611221 

611224 

611230 

611231 611233 

611235 612000 

612100 

613000 

613100 

613110 

613113 

613114 

613115 

613120 

613125 

613200 

613210 

613^11 

613214 

Opis konta/funkcije/dod. Planirano izvršenje 
analitike 

Usluge za stručno obrazovanje 300,00 0,00 

Izdaci za stručne ispite 300,00 0,00 

Stručne usluge 1,200,00 0,00 

OstaleSTRUČNEUSLUGE 1.200,00 0,00 

IZDACI 0,00 0,00 

207.286,19 50.248,56 

RASHODI 207.286,19 50 248,56 

TEKUĆI IZDACI 207 286,19 46 904,16 

Plaće i naknade troškova zaposlenih 115.510,00 20 354,71 

Bruto plaće i naknade 79.362,00 15 799,51 

Neto plaće i naknade 53 966,00 9 322,80 

Netoplaće 53 966.00 9 322,80 

Doprinosi nateretzaposlenih 25.396,00 6.010,56 

Doprinosi na teret zaposlenih 25.396,00 4 387,22 

Naknade troškova uposlenih i 36 148,00 4 555,20 

Ostale naknade 18.148,00 0,00 

Naknade za topli obrok tokom rada 15000,00 0,00 

Regres za godišnji odmor 3 148,00 0,00 

Naknade za privremene i povremene 18.000,00 4 555,20 

Naknade za privremene i povremene 10.000,00 0,00 

komisije općinskog načelnika 3.000,00 548,70 

naknada za općinsku izbornu komisiju 5 000,00 0,00 

Doprinosi poslodavca i ostali doprinosi 9.126,19 0,00 

Doprinosi poslodavca 9.126,19 0,00 

Izdaci za materijal i usluge 77.650,00 26.549,45 

Putni troškovi 7.950,00 755,85 

Putni troškovi u zemlji 2.950,00 583,55 

Putovanje, lićna vozila u zemlji 50,00 0,00 

Troškovi smještaja za sl putovanja u 400,00 156,60 

Troškovi dnevnica u zemlji 2 500,00 426,95 

Putni troškovi u mostranstvo 5 000,00 172,30 

Troškovi dnevnica u inostranstvu 5.000,00 0,00 

Izdaci za energiju 12.200,00 3.009,39 

Izdaci za energiju 12.200,00 3.009,39 

Izdaa za električnu energiju 500.00 554 33 

Ugalj, plm 500,00 0,00 

Rezerv.      lndex      Odstupanje 
 

0,00 0,00% 300,00 
0,00 0,00% 300,00 

0,00 0,00% 1.200,00 

0,00 0,00% 1.200,00 

0,00 0,00% 0,00 

0,00 24,24% 157.037,63 

0,00 24,24% 157.037,63 

0,00 22,63% 160.382,03 

0,00 17,62% 95.155,29 

0,00 19,91% 63.562,49 

0,00 17,28% 44.643,20 

0,00 17,28% 44 643,20 

0,00 23,67% 19.385,44 

0,00 17,28% 21.008.78 

0,00 12,60% 31 592,80 

0,00 0,00% 18.148,00 

0,00 0,00% 15.000,00 

o.co 0,00% 3.148,00 

0,00 25,31% 13 444,80 

0.00 0,00% 10.000,00 

0.00 18,29% 2.451,30 

0 00 0,00% 5.000,00 

0,00 0,00% 9.126,19 

0,00 0,00% 9 126,19 

0,00 34,19% 51.100,55 

0,00 9,51% 7 194,15 

0,00 19,78% 2.366,45 

0,00 0,00% 50.00 

0,00 39,15% 243,40 

0,00 17,08% 2 073,05 

0,00 3,45% 4.827,70 

0,00 0,00% 5.000,00 

0,00 24,67% 9.190.61 

0,00 24.67% 9.190,61 

3 00 110,87% -54.33 

0,00 0,00% 500.00 
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Opis Org, jed. / inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

Konto / Funkcija 

613215 613216 

613300 

613320 

613321 613322 

613324 613400 

613410 

613416 

613417 

613419 

613450 

613451 

613500 

613510 

613512 

613520 

613523 613524 

613700 

613710 

613713 

613720 

613722 

613900 

613910 

613914 

613917 

613919 

613920 

613924 

613930 

613935 

614000 

614200 

614230 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

Drvo 

Izdaci za el.energiju -JAVNA 

Izdaci za komunalne usluge 

izdaci za komunalne usluge i 

Izdaci za vodu i kanalizaciju 

Izdaci teiefonskih i poštanskih usluga 

Izdaci za usluge održavanja čistoće 

Nabavka materijala 

Administrativni materijal 

Izdaci za kancelarijski materijal 

Izdaci za sitan inventar 

Izdaci za ostali administrativni 

Materijal za javni red i sigurnost 

Materijal za javni red i sigumost 

Izdaci za usluge prevoza i gonva 

Gorivo za prevoz 

Dize! 

Prevozne usluge 

Registracija motornih vozila 

Usluge prevoza ĐAKA 

Izdaci za tekuće održavanje 

Materijal za opravke i održavanje 

Materijal za opravku i održavanje 

Usluge opravki i održavanja 

Usluge opravki i održavanje opreme 

Ostali izdaci 

Izdaci za informiranje 

Usluge reprezentacije 

Stručne usluge-koordinator za 

Ostali izdaci za informisanje 

Usiuge za stručno obrazovanje 

Izdaci za stručne ispite 

Stručne usluge 

OstaleSTRUČNE USLUGE 

Tekući grantovi 

Grantovi pojedincima 

Ostali grantovi pojedincima 

 

Planirano Izvrsenje Rezerv, lndex Odstupanje 

4.200,00 0,00 0,00 0,00% 4.200,00 

7.000,00 2.430,76 0,00 34,73% 4.569,24 

8.000,00 1.487,11 0,00 18,59% 6 512,89 

8.000,00 1.487,11 0,00 18,59% 6.512,89 

6000,00 223,79 0,00 3,73% 5.776,21 

1.000,00 591,60 0,00 59.16% 408,40 

1.000,00 0,00 0,00 0,00% 1.000,00 

3.600,00 1.046,15 0,00 29,06% 2.553,85 

3.100,00 1.046,15 0,00 33,75% 2 053,85 

800.00 858,37 0,00 107,30% -58,37 

2 000.00 160,00 0,00 8,00% 1.840,00 

300,00 27,78 0,00 9,26% 272,22 

500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

500,00 0,00 0,00 0,00% 500,00 

37.900,00 19.140,24 0,00 50,50% 18.759,76 

900,00 476,50 0,00 52,94% 423,50 

900,00 476,50 0,00 52,94% 423,50 

37.000,00 18.663,74 0,00 50,44% 18336,26 

1.000,00 428,97 0,00 42,90% 571,03 

36.000,00 18234,77 0,00 50,65Уо 17.765,23 

2.800,00 178,86 0,00 6,39% 2.621,14 

2.500,00 149,61 0,00 5,98% 2.350,39 

2.500,00 149,61 0,00 5,98% 2 350,39 

300,00 29,25 0,00 9,75% 270,75 

300,00 29,25 0,00 9,75% 270,75 

5.200,00 924,25 0,00 17,77% 4.275.75 

3.700,00 744.45 0,00 20,12% 2955,55 

500,00 103,20 0,00 20,64% 396,80 

2.400,00 0,00 0,00 0,00% 2.400,00 

800.00 241,25 0,00 30,16% 558,75 

300,00 0,00 0,00 0,00% 300,00 

300,00 0,00 0,00 0,00% 300,00 

1.200,00 0,00 0,00 0,00% 1.200,00 

1.200,00 0,00 0,00 0,00% 1.200,00 

5.000,00 0,00 0,00 0,00% 5 000.00 

5.000,00 0,00 0,00 0,00% 5 000,00 

5.000,00 0,00 0,00 0.00% 5 000,00 
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Opis Org. jed. / Inst. koja prima 

grant / Kapitalni projekat 

06-1 Grantovi nvo 

06-2 Javno komunalno preduzeće 

06-3 Mjesne zajednice 

06-4 Crveni krst -sufinansiranje- 

Konto / Funkcija 

614234 

820000 

600000 

610000 

614000 

614300 

614310 

614311 

820000 

600000 

610000 

614000 

614400 

614410 

614411 

820000 

600000 

610000 

614000 

614300 

614310 

614312 

820000 

600000 

610000 

614000 

614300 

614310 

614316 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

Isplate stipendija 

IZDACI 

RASHODI 

TEKUĆI IZDACI 

Tekući grantovi 

Grantovi neprofitnim organizacijama 

Grantovi neprofitnim organizacijama 

Grant za NVO 

IZDACI 

RASHODI 

TEKUĆI IZDACI 

Tekući grantovi 

Subvencije javnim preduzećima 

Subvencije javnim preduzećima 

Subvencije javnim preduzećima 

IZDACI 

RASHODI 

TEKUĆI IZDACI 

Tekući grantovi 

Grantovi neprofitnim organizacijama 

Grantovi neprofitnim organizacijama 

Grant za -Mjesne Zajednice- 

IZDACI 

RASHOD! 

TEKUĆI IZDACI 

Tekući grantovi 

Grantovi neprofitnim organizacijama 

Grantovi neprofitnim organizacijama 

Grant za Crvem Krst - 

Planirano 

5.000,00 

0,00 

3.600,00 

3,600,00 

3.600,00 

3600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

0,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

0,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000.00 

7.000.00 

7 000,00 

7 000,00 

0,00 

6.000,00 

6.000,00 

6.000.00 

6.000.00 

6.000,00 

6.000,00 

6 000,00 

tzvršenje 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0:00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

 

Rezerv.      lndex      Odstupanje 
 

0,00 0,00% 
0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0 00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0.00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 
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5.000,00 

0,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

0,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

0,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7 000,00 

7.000,00 

0,00 

6.000,00 

6 000,00 

6 000,00 

6.000.00 

6 000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

 



Opis Org. jed. / Jnst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

06-5 Vjerske zajednice 

06-6 Šahovski klub 3 pješaka 

06-7 Osnovna škola 

06 Budžetski korisnici 

 

Konto / Funkcija Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

Planirano Izvrsenje Rezerv. lndex Odstupanje 

820000 IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 

  1.000,00 0,00 0,00 0,00% 1.000,00 

600000 RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 0,00% 1.000,00 

610000 TEKUĆI IZDACI 1.000,00 0,00 0,00 0,00% 1.000,00 

614000 Tekući grantovi 1.000,00 0,00 0,00 0,00% 1.000,00 

614300 Grantovi neprofitnim organizacijama 1.000,00 0,00 0,00 0,00% 1.000,00 

614310 Grantovi neprofitnim organizacijama 1.000,00 0,00 0,00 0.00% 1.000,00 

614314 Grant za Vjerske Zajednice 1.000,00 0,00 0,00 0,00% 1.000,00 

820000 IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 

  2.000,00 0,00 0,00 0,00% 2.000,00 

600000 RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 2.000,00 

610000 TEKUĆI IZDACI 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 2.000,00 

614000 Tekući grantovi 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 2.000,00 

614300 Grantovi neprofitnim organizacijama 2.000,00 0,00 0.00 0,00% 2.000,00 

614310 Grantovi neprofitnim organizacijama 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 2.000,00 

614313 grantovi za sport 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 2.000,00 

820000 IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 

  25.000,00 9.127,06 0,00 36,51% 15.872,94 

600000 RASHODI 25.000.00 9.127.06 0,00 36,51% 15.872,94 

610000 TEKUĆI IZDACI 25.000,00 9.127,06 0,00 36,51% 15 872,94 

614000 Tekući grantovi 25.000,00 9.127,06 0,00 36,51% 15 872,94 

614300 Grantovi neprofitnim organizacijama 25 000,00 9.127,06 0,00 36,51% 15.872,94 

614310 Grantovi neprofitnim organizacijama 25.000,00 9.127.06 0,00 36,51% 15.872,94 

614315 Grantovi za Osnovnu Školu 25.000,00 9 127.06 0,00 36,51% 15872.94 

820000 IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 

  0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 

600000 RASHODI 0,00 0.00 0,00 0,00% 0,00 

820000 IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 

 

Ukupne doznake iz budžeta po 
kontima 

680000 0,00 0,00 0,00% 0,00 

 

680000 Doznake nižim potrošačkim 0,00 0,00 0,00% 0.00 
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Opis Org. jed. / Inst. koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

Konto / Funkcija Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

Planirano Izvršenje Rezerv.       lndex       Odstupanje 

 

Doznake iz budžeta po org. 
jedinicama i kontima 

680000 0,00 0,00 0,00% 0,00 

 

01 Služba za privredu, finansije i 
budžet 

0,00 0,00 0,00% 0,00 

 

02 Služba za obnovu,urbani. i 
stam.kom.poslove 

03 Služba za opštu upravu i 
socijalnu zaštitu 

04 Služba za civilnu zaštitu 

05 Služba opštinskog načelnika 

06-1 Grantovi nvo 

06-2 Javno komunalno preduzeće 

06-3 Mjesne zajednice 

06-4 Crveni krst -sufinansiranje- 

06-5 Vjerske zajednice 

06-6 Šahovski klub 3 pješaka 

680000 

680000 

680000 

680000 

680000 

680000 

680000 

680000 

680000 

680000 

Doznake nižim potrošačkim 

Doznake nižim potrošačkim 

Doznake nižim potrošačkim 

Doznake nižim potrošačkim 

Doznake nižim potrošačkim 

Doznake nižim potrošačkim 

Doznake nižim potrošačkim 

Doznake nižim potrošačkim 

Doznake nižim potrošaćkim 

Doznake nižim potrošačkim 

 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

 

0,00% 0,00 
0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

 

680000 Doznake nižim potrošačkim 0,00 0,00 0,00% 0,00 
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Rashodi i kap. izdaci po org. jed. i 
funkc. + budž. rez. 

Org. jed. / Inst koja prima 
grant / Kapitalni projekat 

06-7 Osnovna škola 

06 Budžetski korisnici 

Budžet 

01 Siužba za privredu, finansije i 

budžet 

02 Služba za obnovu.urbani. 
stam.kom.poslove 

03 Služba za opštu upravu i 
socijalnu zaštitu 

04 Služba za civilnu zaštitu 

05 Služba opštinskog načelnika 

06-1 Grantovi nvo 

06-2 Javno komunalno preduzeće 

06-3 Mjesne zajednice 

Konto / Funkcija 

680000 

680000 

Funkc. + 99 

0111 

0111 

0111 

0111 

0111 

0111 

0511 

0751 

0511 

Opis konta / funkcije / dod. 
analitike 

Doznake nižim potrošačkim 

Doznake nižim potrošačkim 

Izvršni i pravni organi 

izvršni i pravni organi 

Izvršni i pravni organi 

Izvršni i pravni organi 

Izvršni i pravni organi 

Izvršni i pravni organi 

Nevladin Sektor 

Komunalni Poslovi 

Nevladin Sektor 

 

Planirano Izvrsenje 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

703.457,46 237.931,47 

7.000,00 103,90 

7.000,00 103,90 

105,253,38 107.855,34 

105.253,38 107 355,34 

151.122,14 48.514,21 

151.122,14 48.514,21 

113.584,81 22.322,40 

113.584,81 22.322,40 

38.956,02 0,00 

38 956,02 0,00 

207.286,19 50.008,56 

207.286,19 50.008,56 

3.600,00 0,00 

3.600.00 0,00 

15.000,00 0,00 

15.000,00 0,00 

7.000,00 0,00 
7.000,00 

Rezerv.       lndex Odstupanje 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00% 0,00 

0,00       33,82% 465.525,99 
 

0,00 1,48% 6.896,10 

0,00 1,48% 6.896,10 

0,00 102,47% -2.601,96 

0 00 102,47% -2 601,96 

0,00 32,10% 102.607,93 

0,00 32,10% 102607,93 

0,00 19,65% 91.262,41 

0,00 19,65% 91.262.41 

0,00 0,00% 38.956,02 

0,00 0,00% 38956,02 

0,00 24,13% 157.277,63 

0,00 24,13% 157.277,63 

0,00 0,00% 3.600,00 

0,00 0,00% 3 600,00 

0,00 0,00% 15.000,00 

0,00 0,00% 15.000,00 

0,00 0,00% 7.000,00 

0.00 0.00% 7.000,00 
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0,00 

 
 



Opis Org. jed. / Inst. koja prima Konto / Funkcija 
grant/ Kapitalni projekat 

06-4 Crveni krst -sufinansiranje- 

0511 

06-5 Vjerske zajednice 

0511 

06-6 Šahovski klub 3 pješaka 

0611 

06-7 Osnovna škola 

0411 

Opis konta / funkoije / dod. 
analitike 

Nevladin Sektor 

Nevladin Sektor 

Sportski klubovi 

Osnovno obrazovanje 

 

Plamrano Izvrsenje Rezetv. !ndex Odstupanje 

6.000,00 0,00 0,00 0,00% 6.000,00 

6000,00 0,00 0.00 0,00% 6.000,00 

1.000,00 0,00 0,00 0,00% 1.000,00 

1.000,00 0,00 0.00 0,00% 1.000,00 

2.000,00 0,00 0,00 0,00% 2.000,00 

2.000,00 0,00 0,00 0,00% 2.000,00 

25.000,00 9.127,06 0,00 36,51% 15.872,94 

25 000,00 9.127,06 0,00 36,51% 15 872,94 

 

Budžetska rezerva 
 

990000  

990000 konlo budžetske rezerve 

999000 konto budžetske rezerve 

999900 konto budžetske rezerve 

999990 konto budžetske rezerve 

999999 Konto budžetske rezerve 

 

20.654,92 
 

20 654,92 0,00 
20.654,92 0,00 

20.654,92 0,00 

20.654,92 0,00 

20.654,92 0,00 

20.654,92 
 

0,00% 20654,92 
0,00% 20.654,92 

0,00% 20654,92 

0,00% 20654,92 

0,00% 20.654,92 

 

Grantovi po institucijama i kontima 614000+615000 0,00 0,00 0,00% 0,00 

 

Kapitalni primici po projektima 810000 0,00 0,00 0,00% 0,00 

 

Kapitalni izdaci po projektima 820000 0,00 0,00 0,00% 0,00 

 

Službene novine/glasnik broj:_ 200_ godine, strana 
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0,00% 0,00 

 


